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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl og frost.
Der er separat facilitet til håndhygiejne i caféen.
Der er et gæstetoilet ved caféen og i den forbindelse er
virksomheden konkret vejledt om løsningsmuligheder for at
holde døren til toiletforrum altid lukket. Det kan fx. anvende en
dørpumpe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Caféen.
Følgende er konstateret: Støv, spindelvæv, papir rester på gulv
under fritureinventar og under køler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse,
opbevaring af frostvarer, varmebehandling og varmholdelse.
Virksomheden oplyser, at varmholdelse af pølser foregår i en
periode på under 3 timer.
Virksomheden oplyser, at man er i gang med at opdatere sin
risiko analyse og egenkontrolprogram, som de tilpasser dens
nuværende fødevareaktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om ny regel
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vedrørende ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er ved tilsyn konstateret og oplyst af virksomheden, at køkken i kælderen ikke længere hører under caféens
fødevareaktiviteter. Caféens fødevareaktiviteter er nu begrænset. Der er oplyst, caféen sælger også fødevarer,
som bliver produceret at catering køkken i kælderen.
I den forbindelse er virksomheden generelt vejledt om reglerne for bl.a. ansvarsfordeling, deling af
fødevarevirksomheder, mm.
OK.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


